

FATTURA:

Data:

41801601

18.05.2018

SYNFLEX Italia Srl
Via del Corno 8
40069 Zola Predosa (BO)
Tel +39 051 6121517
Fax +39 051 6121529
info@synflex.it
www.synflex.com



Cliente: 2000646
P.IVA: IT02240470605
C.F.: 02240470605

Spett.le
R.E.M. Srl

Via Ferruccia 16/A
I 03010 Patrica (FR)

Destinazione	Contatti
R.E.M. Srl Via Ferruccia 16/A I 03010 Patrica (FR)	In sede: Francesco Canestrà Tel: 051 6121517 Fax: e-mail: vendite@synflex.it

Pos.	Articolo /	Descrizione	Q.tà	Prezzo	Importo
Doc. di Trasporto : 31802274		Data : 03.05.2018			
Conf.ordine : 21801857		Data : 27.04.2018			
Rif. :		Vs ordine gpo			
6,0	1032 0900 58 Filo Cu smaltato 0,900 mm	W 210 2L DIN 250	20,75 kg	95,97 EUR /C	19,91 EUR
6,5	9958 DIN 250		1,00 pz	9,50 EUR /U	9,50 EUR
7,0	1032 1000 58 Filo Cu smaltato 1,000 mm	W 210 2L DIN 250	19,95 kg	93,63 EUR /C	18,68 EUR
7,5	9958 DIN 250		1,00 pz	9,50 EUR /U	9,50 EUR
8,0	1032 1250 58 Filo Cu smaltato 1,250 mm	W 210 2L DIN 250	59,55 kg	88,09 EUR /C	52,46 EUR
8,5	9958 DIN 250		3,00 pz	9,50 EUR /U	28,50 EUR
9,0	1032 1400 58 Filo Cu smaltato 1,400 mm	W 210 2L DIN 250	41,50 kg	85,86 EUR /C	35,63 EUR
9,5	9958 DIN 250		2,00 pz	9,50 EUR /U	19,00 EUR
10,0	1032 1500 58 Filo Cu smaltato 1,500 mm	W 210 2L DIN 250	61,05 kg	84,48 EUR /C	51,58 EUR
10,5	9958 DIN 250		3,00 pz	9,50 EUR /U	28,50 EUR
11,0	1032 1320 58 Filo Cu smaltato 1,320 mm	W 210 2L DIN 250	60,65 kg	86,82 EUR /C	52,66 EUR
11,5	9958 DIN 250		3,00 pz	9,50 EUR /U	28,50 EUR
12,0	9900 0000 01 Contr. imballo		263,45 kg	20,30 EUR /C	53,48 EUR
13,0	9901 Spese spedizione		1,00	23,00 EUR /U	23,00 EUR

FATTURA:

Data:

41801601

18.05.2018

SYNFLEX Italia Srl
 Via del Corno 8
 40069 Zola Predosa (BO)
 Tel +39 051 6121517
 Fax +39 051 6121529
 info@synflex.it
 www.synflex.com



Pos.	Articolo /	Descrizione	Q.tà	Prezzo	Importo
14,0	9991 Paletta EUR		1,00 pz	1.550,00 EUR /C	15,50 EUR

Doc. di Trasporto : 31802498**Data : 11.05.2018****Conf.ordine : 21801857****Data : 27.04.2018****Rif. : Vs ordine gpo**

1,0	5840 0070 30 Stecca vetroresina 7,0x3,0mm	semitonda	200,00 m	42,68 EUR /C	85,36 EUR
2,0	6255 5010 01 ER-41 spray	Synthite rosso	12,00 pz	532,00 EUR /C	63,84 EUR
	UN 1950 - ADR 2.5F - Tremcard 20 G 53				
3,0	6101 4010 01 ER-41 Synthite 5 kg	rosso	10,00 kg	715,00 EUR /C	71,50 EUR
	UN 1263 - ADR 3.31c				
4,0	6251 5043 01 AC-43 Spray 400 ml - 0,334 kg	Synthite chiara	12,00 pz	566,00 EUR /C	67,92 EUR
	UN 1950 - ADR 2.5F - Tremcard 20 G 53				
5,0	6105 4043 02 Synthite AC 43 25 lt	vernice ossidante trasparente	50,00 l	535,00 EUR /C	267,50 EUR
	UN 1263 - ADR 3.5 c - Tremcard 30 G 80				
6,0	9901 Spese spedizione		1,00	23,00 EUR /U	23,00 EUR
7,0	9903 0000 01 Bancalino		1,00	4,10 EUR /U	4,10 EUR
900,5	KT00 0000 0 Contenuto rame		263,45 kg	615,00 EUR /C	1.620,22 EUR

Condizioni di pagamento RB 90 GG DF FM	Totale netto 2.649,84 EUR	Aliquota IVA 22,00%	Importo IVA 582,96 EUR	Importo totale 3.232,80 EUR
---	--	--------------------------------------	---	--

Valgono unicamente le ns condizioni generali di vendita e di fornitura > www.synflex.it < Only our general sales and delivery terms shall apply